1

HĐND HUYỆN TUẦN GIÁO

BAN DÂN TỘC

Số:       /TB-BDT
V/v thông báo lịch giám sát

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày    tháng 11 năm 2022

Kính gửi:  - Thành viên đoàn giám sát

  - Phòng Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện Quyết định số 10/QĐ-BDT, ngày 28/9/2022 của Ban Dân tộc Hội

đồng nhân dân huyện Tuần Giáo về việc thành lập Đoàn giám sát chuyên đề thực

hiện Quy định chính sách về giáo dục đối với người khuyết tật.

Ban Dân tộc Hội đồng nhân dân huyện thông báo lịch giám sát tại các đơn vị

cụ thể như sau:

1. Thành phần làm việc

- Đoàn giám sát: Theo Quyết định số 10/QĐ-HĐND ngày 28/9/2022 của Ban

dân tộc HĐND huyện.

- Đối với các đơn vị được giám sát: Theo Kế hoạch số 11/KH-BDT ngày

28/9/2022 của Ban dân tộc HĐND huyện.

2. Nội dung giám sát

Thực hiện Quy định chính sách về giáo dục đối với người khuyết tật theo

Thông tư Liên tịch số 42/2013/TTLT-BGDĐT-BLĐTBXH-BTC ngày 31/12/2013.

3.Thời gian giám sát

TT Thời gian Đơn vị Ghi chú

1 Sáng ngày 22/11/2022 Phòng GD&ĐT

2 Chiều 22/11/2022 Trường THCS Quài Cang

3 Sáng ngày 23/11/2022 Trường PTDTBT THCS Ta Ma

4 Chiều ngày 23/11/2022 Trường THCS Rạng Đông

5 Sáng ngày 24/11/2022 PTDTBT THCS Mường Mùn

6 Chiều ngày 24/11/2022 PTDTBT THCS Mùn Chung

7 Sáng ngày 25/11/2022 Trường THCS Chiềng Đông

8 Chiều ngày 25/11/2022 Trường THCS Chiềng Sinh

Ban dân tộc HĐND huyện thông báo lịch giám sát đến các đơn vị chịu sự giám

sát biết để bố trí thời gian, địa điểm, thành phần làm việc với đoàn giám sát./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TT HĐND huyện (B/C);

- Lưu VP.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bạc Thị Hồng

 2

		Hongbt.tg@dienbien.gov.vn
	2022-11-03T14:08:40+0700

		2022-11-03T15:21:11+0700

		2022-11-03T15:21:42+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-11-03T15:22:26+0700